-16971 -16981
�
位
置
決
め
ピ
ン

AFPDTC 8 － P9.25 － L15 － B8.6
Order
注文例
3Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～4 5～19 20～49 50～100 101～500 501～1000 1001以上
値引率 基準単価 5% 15% 20% 30% 45% お見積り出荷日 通常 ＋2日 ＋4日
Order
注文例
型式
－ P － L － B R
Type 先端形状 D
APE A 6 － P10.00 － L5 － B12.0 － R6
3Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～4 5～19 20～49 50～100 101～500 501～1000 1001以上
値引率 基準単価 5% 15% 20% 30% 45% お見積り出荷日 通常 ＋2日 ＋4日
Q圧入
EL寸＝3の場合、D寸部のＣ＝0.5　ℓ1＝1となります。
Qめねじ
E首下部の強度に注意dP.1692　E下穴深さ（dP.1692）をご確認ください。穴が貫通する場合があります。
＊締付トルク（参考値）は、技術データdP.2505の締付トルクの強度区分（10.9）になります。ゆるみ止め剤もしくはスプリングワッシャ使用時は該当しません。
Qおねじ
EL＜Pitch×2の場合、不完全ねじ部（Pitch×2）はM2×1.5に含まれます。並目ねじPitch寸法dP.2500　E全ねじ形状をご希望の場合、L＝0かつ追加工NNCをご指定ください。
＊締付トルク（参考値）は、技術データdP.2505の締付トルクの強度区分（10.9）になります。ゆるみ止め剤もしくはスプリングワッシャ使用時は該当しません。
Q圧入
EL寸・B寸（　）はダイヤ形状に適用　EL寸＝3の場合、D寸部のＣ＝0.5　ℓ1＝1となります。
Qめねじ
EL寸・B寸（　）はダイヤ形状に適用　E首下部の強度に注意dP.1692　E下穴深さ（dP.1692）をご確認ください。穴が貫通する場合があります。
＊締付トルク（参考値）は、技術データdP.2505の締付トルクの強度区分（10.9）になります。ゆるみ止め剤もしくはスプリングワッシャ使用時は該当しません。
Qおねじ
EB寸（　）はダイヤ形状に適用　EL＜Pitch×2の場合、不完全ねじ部（Pitch×2）はM2×1.5に含まれます。並目ねじPitch寸法dP.2500　E全ねじ形状をご希望の場合、L＝0かつ追加工NNCをご指定ください。
＊締付トルク（参考値）は、技術データdP.2505の締付トルクの強度区分（10.9）になります。ゆるみ止め剤もしくはスプリングワッシャ使用時は該当しません。
C0.5 M1
ℓ2
L－0.1
－0.3
R0.2
C
D
A 0.8
0.8
φ0.01 A◎
P
0
－
0.
01
B＋0.3
　0
0.8
（60°）
L B
P
SR P/2 （W）
D
6.3 0.4
G
6.3 0.8
C
φ0.01 AG